



Komunalinių atliekų surinkimas ir tvarkymas

GAUTA

UAB „ADMI“ Nr. AA-218

2016 m. 6 mėn. 14 d.

www.att.lt

DĖL ATLIEKŲ TVARKYMO SISTEMOS PASIKEITIMŲ

Pažymime, kad Vilniaus mieste pradėjus veikti mišrių komunalinių atliekų rūšiavimo ir biologiškai skaidžių atliekų apdorojimo (toliau - MBA) įrenginiams, į juos Atliekų vežėjai privalo vežti visas mišrias komunalines atliekas (atliekų kodas 20 03 01). Mišrios komunalinės atliekos – tai buityje ir juridinių asmenų administracinėje veikloje susidarančios atliekos.

Po MBA įrenginių atidarymo bet kokia kita Atliekų vežėjų mišrių komunalinių atliekų apdorojimo ir (ar) tvarkymo veikla, prieš pristatant šias atliekas į MBA įrenginius, yra draudžiama. Atsižvelgiant į tai, Vilniaus mieste griežtėja mišrių komunalinių atliekų konteineriuose esančių atliekų sudėties kontrolė, nes MBA įrenginiuose iš Atliekų vežėjo nebus priimamos atvežtos atliekos, neatitinkančios mišrioms komunalinėms atliekoms keliamų reikalavimų. Iki MBA įrenginių veiklos pradžios Atliekų vežėjas surinktas mišrias komunalines atliekas veždavo į savo gamybinę bazę ir pats jas išrūšiuodavo, todėl tokia konteineriuose sukrautų atliekų kontrolė nebuvo taip griežtai vykdoma.

Atsižvelgiant į nurodytus atliekų tvarkymo sistemos pasikeitimus, norime Jums priminti, kad pagal galiojantį teisinį reglamentavimą į mišrių komunalinių atliekų (buitinių) konteinerius galima mesti tik mišrias komunalines atliekas (kodas 20 03 01). Į šiuos konteinerius **draudžiama mesti:**

Karštus pelenus, pavojingas buitines atliekas (aerolinius flakonus, tepalo bakelius, tarą nuo dažų, cheminių valiklių ir kt.), didelių gabaritų atliekas (baldus, santechniką, duris, rėmus, medieną, padangas ir kt.) elektros ir elektroninės įrangos atliekas (buitinė technika, kompiuterinė technika, elektros lemputės ir kt.), statybos, gamybinės atliekas (betoną, plytas, keramiką ir kt.), kapinių, žaliąsias, teritorijų tvarkymo atliekas (nupjautą žolę, sąšlavas ir kt.), metalo atliekas, tekstilės atliekas (drabužius, batus, atraitžas ir kt.), automobilines atliekas, visas gamybos procese susidarančias atliekas (medžio apdirbimo, baldų gamybos atliekas), medicininės atliekas.

Visas aukščiau išvardintas atliekas Jūs privalote tvarkyti pagal galiojančius teisės aktus.

Jeigu turite specifinių aukščiau išvardintų atliekų, mes esame pasiruošę padėti Jums jas sutvarkyti. Prašome susisiekti su mumis.

Prieš išveždami komunalines atliekas, būsime priversti vykdyti konteineriuose esančių atliekų vizualinį patikrinimą, o radus netinkamas atliekas, konteineris negalės būti ištuštinamas. Per vėlai pastebėtos netinkamos šalinti atliekos bus gražintos, arba tvarkomos kitais teisėtais būdais už atskirą mokestį.

Dėkojame už pasitikėjimą mūsų įmone jau devyniolika metų, ir tikimės malonaus tolimesnio bendradarbiavimo.

Pagarbiai,

UAB „Atliekų tvarkymo tarnyba“

Direktorius Darius Matuiza